
Mads Søholm Holding ApS

CVR-nr.: 38417657

Stenderup 38
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2025

Mads Søholm Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mads Søholm Holding ApS Stenderup 38 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 38417657 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i administration af kapitalandele i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 735.449 og status balancerer med kr. 5.575.139 med en egenkapital på kr. 5.516.152.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.127	-10.379
Resultat af ordinær primær drift		-6.127	-10.379
Indtægter af kapitalinteresser		747.841	790.473
Andre finansielle indtægter		89	3.390
Andre finansielle omkostninger		-9.354	-3.296
Ordinært resultat før skat		732.449	780.188
Skat af årets resultat		3.000	2.000
Årets resultat		735.449	782.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	475.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		247.841	490.473
Overført resultat		-262.392	-283.285
I alt		735.449	782.188

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		5.497.458	5.249.617
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.497.458	5.249.617
Anlægsaktiver i alt		5.497.458	5.249.617
Udskudte skatteaktiver		13.000	10.000
Andre tilgodehavender		586	0
Tilgodehavender i alt		13.586	10.000
Likvide beholdninger		64.095	25.133
Omsætningsaktiver i alt		77.681	35.133
AKTIVER I ALT		5.575.139	5.284.750

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.877.458	2.629.617
Overført resultat		1.838.694	2.101.086
Forslag til udbytte		750.000	475.000
Egenkapital i alt		5.516.152	5.255.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.987	21.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.987	29.047
Gældsforpligtelser i alt		58.987	29.047
PASSIVER I ALT		5.575.139	5.284.750

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankengagement i kapitalinteresser er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i kapitalinteresser udgør tkr. 5.497.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0